

نماینده داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی:

## فرآیند ساخت‌وساز در گلخانه‌ها باید بر اساس استانداردهای جهانی باشد

نماینده داراب و زرین‌دشت در جلسه‌ای مشترک با فرماندار زرین‌دشت، مدیرکل امور اراضی فارس، مدیرعامل شهرک‌های صنعتی فارس، مدیر شرکت شهرک‌های گلخانه‌ای استان، رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی فارس و تعدادی دیگر از مدیران استانی و شهرستانی که در محل فرمانداری زرین‌دشت برگزار شد نسبت به اهمیت تولید و رونق اقتصادی و همچنین اشتغالزایی در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، محمدجواد عسکری، رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست در مجلس شورای اسلامی در جلسه تسهیل و رفع موانع تولید با تاکید بر اینکه ایجاد زیرساخت‌های لازم در شهرک‌های صنعتی رونق اقتصادی را در پی خواهد داشت، مطرح کرد: در راستای حمایت از تولید و راه‌اندازی واحدهای تولیدی بایستی شرایطی را فراهم کنیم تا تولیدکننده با تامین زمین مورد نیاز در یک زیرساخت مناسب بتواند بی‌دغدغه و در یک شرایط امن به مرحله تولید و بهره‌برداری برسد.

وی با اشاره به اهمیت امنیت سرمایه‌گذاری در مناطق و نواحی صنعتی این شهرستان، افزود: مشکلات مردم در زمینه واگذاری زمین و صدور مجوزها و همچنین تامین زمین زیرساخت‌های اولیه نظیر آب، برق، گاز و سایر منابع لازم بایستی در تعامل با بخش خصوصی در یک فرآیند تعریف شده مرتفع شود تا بتوانیم با رونق و جهش تولید، اشتغالزایی را ایجاد کنیم.

نماینده داراب و زرین‌دشت در مجلس شورای اسلامی در رابطه با ضرورت توسعه گلخانه‌ها و مجتمع‌های دامی صنعتی نیز تاکید کرد و گفت: پروژه‌های مختلفی در سطح شهرستان زرین‌دشت نظیر فجر ایزدخواست، حاجی طاهره، دبیران، زیرآب و مواردی دیگر کلید خورده است که برخی از آن‌ها در حال ساخت یا برخی به بهره‌برداری رسیده که نیازمند توسعه این واحدها و ایجاد مجموعه‌های جدید دیگر به منظور اشتغال‌آفرینی هستیم. عسکری با تاکید بر اینکه توسعه واحدهای تولیدی نظیر گلخانه‌ها باید هدفمند و در چارچوب تخصصی خود انجام بیذیرد، گفت: فرآیند ساخت‌وساز در گلخانه‌ها باید بر اساس استانداردهای جهانی و در قالب قوانین و مقررات حاکم بر اینگونه از کشت باشد تا شاهد تولید پایدار و بهینه در زمینه محصولات کشاورزی باشیم.

وی خطاب به مدیران دستگاه‌های اجرایی در زمینه اجرای قانون، اظهار داشت: دولت به عنوان مجری قانون مکلف است در تمامی عرصه‌ها و ابعاد مختلف شرایط را برای تولید و کارآفرینی مهیا کند و اگر در این زمینه ناکارآمد باشد مصداق ترک‌فعل بوده و باید پاسخگویی عملکرد خود به مقام مافوق یا دستگاه قضا باشد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: از تمامی دستگاه‌های اجرایی انتظار می‌رود نسبت به ایجاد شرایط توسعه و تحول به ویژه در زمینه اشتغالزایی با هدف رشد ۸ درصدی در نظرگرفته شده اقتصاد ملی به ویژه در مناطق محروم و کمتر توسعه‌یافته اهتمام جدی داشته باشند.